SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH
    Số: … / TB-THPT.TrC

Quận 12, ngày 08 tháng 02 năm 2017
THÔNG BÁO
V/v: BÁO ĐIỂM LẦN 1-  HỌC KỲ II  CẢ 3 KHỐI
Năm học: 2016 - 2017
Thực hiện sự hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM và kế hoạch năm học của nhà trường, trường THPT Trường Chinh sẽ tổ chức kiểm tra và báo điểm giữa học kỳ II năm học 2016 – 2017 cho các khối như sau:
I. Đối với những môn không kiểm tra tập trung cho cả 3 khối
 GVBM chủ động cho học sinh kiểm tra tại lớp 01 cột điểm và tự nhập điểm kiểm tra qua hệ thống Vietschool, nhà trường sẽ báo điểm về PHHS cùng đợt với báo điểm KTTT lần 1/HKII
* Thời gian cho học sinh kiểm tra : từ 13/02/2017đến 04/03/2017
* Thời gian nhập điểm qua hệ thống Vietschool : Hạn chót là ngày 08/03/2017
II. Đối với những môn có kiểm tra tập trung cho cả 3 khối

Học sinh KTTT theo lịch chung của trường và bộ phận làm điểm của trường sẽ báo điểm KTTT về cho PHHS qua hệ thống Vietschool

Do chỉ có 01 đợt KTTT/HKII, sau đợt báo điểm đợt 1/HKII quý GVBM lưu ý tiếp tục hoàn tất các cột điểm miệng, 15 phút. 1 tiết còn lại của HKII và nhà trường sẽ thực hiện báo điểm lần 2 /HKII trước khi tổ chức thi HKII để PHHS kịp thời nhắc nhở con em ôn tập thi HKII tốt ( thời gian báo điểm sẽ báo sau khi có lịch thi từ SGD ).
Trên đây là thông báo về việc tổ chức kiểm tra và báo điểm học kỳ II năm học 2016 – 2017. Quý thầy, cô theo dõi và thực hiện theo các nội dung trong thông báo.

         KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
        Lưu

        TTBM để triển khai trong tổ BM

        Các bộ phận Học vụ, làm Điểm
        BGH

                                                                                                                    Lê Thị Xuân Dung